
 

 

 
 

 

1 

 

 

Sveikatos priežiūros specialistų privatumo pranešimas 

 

2024 m. vasario mėn. 

 

 

Šis privatumo pranešimas skirtas sveikatos priežiūros specialistams ir kitiems ekspertams, 

dirbantiems su "Smith+Nephew". Šis privatumo pranešimas gali būti papildytas kita privatumo 

informacija, pavyzdžiui, su jumis sudarytose sutartyse.   Jei pagal taikomus vietos įstatymus jums 

suteikiamos papildomos teisės, susijusios su jūsų asmenine informacija, taikysime šias papildomas 

teises.  

 

"Smith+Nephew" rūpinasi jūsų privatumu ir supranta, kad tvarkant jūsų asmeninę informaciją 

svarbiausia yra pasitikėjimas. Šiame privatumo pranešime paaiškinama mūsų praktika, susijusi su 

asmeninės informacijos tvarkymu. Kai kalbame apie "Smith+Nephew", "S+N", "mes", "mus" ir 

"mūsų", turime omenyje "Smith+Nephew" įmonių grupę.  

 

Asmeninė informacija - tai bet kokia informacija ar informacijos dalis, pagal kurią jus galima tiesiogiai 

(pvz., vardą ir pavardę) arba netiesiogiai (pvz., unikalų identifikavimo numerį) identifikuoti.  

1. Kas yra jūsų asmeninės informacijos valdytojas? 

" Smith+Nephew" subjektas, susijęs su jumis, yra jūsų asmeninės informacijos valdytojas.  

2. Kontaktinė informacija ir jūsų privatumo kontaktinis asmuo 

Jei norite pasinaudoti savo teisėmis, turite klausimų dėl šio privatumo pranešimo, norite gauti 

daugiau informacijos arba iškelti problemą, kreipkitės adresu privacyenquiries@smith-nephew.com 

arba susisiekite su mumis per mūsų pagalbos liniją čia. 

3. Kokią asmeninę informaciją ar informacijos kategorijas apie jus renkame? 

Mūsų renkama ir tvarkoma asmeninė informacija gali apimti: 

 

(a) Pagrindinė informacija:pavyzdžiui, jūsų vardas, pavardė (įskaitant priešdėlį arba 

titulą), slapyvardis, lytis, amžius arba gimimo data, taip pat pageidaujama kalba.  

 

(b) Kontaktinė informacija:Informacija, kuri leidžia mums su jumis susisiekti, pavyzdžiui, 

jūsų asmeninis arba verslo el. pašto adresas, pašto adresas, telefono numeris, 

organizacija, šalis, vardas, pavardė, pareigos ir jūsų profilis socialinės žiniasklaidos 

platformoje.  

 

(c) Profesinė informacija ir patirtis: Informacija, susijusi su jūsų kvalifikacija, 

kompetencijos sritimis, gyvenimo aprašymu, praktikos vieta, profesinės registracijos 

https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.smith-nephew.com%2Fen%2Fcontact-us%23whereweoperate&data=05%7C02%7CFaye.Burton%40smith-nephew.com%7Ce858a6d5cbd24e93a8c508dbf7c758e7%7C273106dc287842ebb7c8069dcf334687%7C0%7C0%7C638376207840884265%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kn4aNM5obous8VWlLtWHZ8Ca8dt%2B7KyDHTLqZu7Ysgs%3D&reserved=0
mailto:privacyenquiries@smith-nephew.com
https://www.smith-nephew.com/en-us/compliance#report-a-concern


 

 

 
 

 

2 

 

numeriu/NPI/Licencijos ID/gydytojo praktiko numeriu, publikacijomis, apdovanojimais, 

rekomendacijomis, baigtais mokymais, parašu ir jūsų interesais (pvz., bet kokiomis 

konkrečiomis sveikatos priežiūros temomis, apie kurias prašote informacijos iš 

"Smith+Nephew"). 

 

(d) Techninė ir tinklo veiklos informacija: Informacija apie jūsų įrenginį ir naudojimąsi 

mūsų svetainėmis, programėlėmis ir sistemomis, įskaitant jūsų IP adresą, įrenginio ID, 

aparatinės įrangos modelį ir versiją, mobiliojo tinklo informaciją, operacinę sistemą ir kitus 

internetinius identifikatorius, naršyklės tipą, naršymo istoriją, paieškos istoriją, prieigos 

laiką, peržiūrėtus puslapius, paspaustus URL adresus, pateiktas formas, fizinę buvimo 

vietą, rinkodaros nuostatas ir naudotojo sąveiką. 

 

(e) Finansinė informacija:Pavyzdžiui, jūsų banko duomenys, įskaitant sąskaitos 

pavadinimą, sąskaitos numerį, rūšiavimo kodą, kreditingumą, PVM mokėtojo kodą, kredito 

kortelės informaciją, informaciją apie produktų pirkimo istoriją. 
 

(f) Produkto naudojimas / bendrosios sveikatos priežiūros įžvalgos:  

• Duomenys, susiję su jūsų naudojimusi mūsų ar konkurentų produktais, įskaitant 

atsiliepimus.  

• Jūsų pirkimo istoriją ir pageidavimus. 

• Jūsų bendravimas su mumis.  

• Jūsų pageidaujamas bendravimo su mumis būdas.  

• Paslaugos ir informacijos šaltiniai, kuriais galite naudotis. 

• Jūsų įžvalgos, įskaitant požiūrius, nuomones, iššūkius ir duomenis, susijusius su jūsų 

specialybės sritimi. 

 

(g) Garso ir vaizdo įrašai:  

• Jūsų nuotraukos, vaizdo įrašai (įskaitant tiesioginę transliaciją) ir balso įrašai.  
 

(h)Papildoma informacija: Tokie kaip maisto apribojimai, paso informacija, nacionalinis 

asmens kodas, paso ir vairuotojo pažymėjimo numeris bei informacija apie dažnai 

skraidančius keleivius, socialinio draudimo numeris (kai to reikalaujama pagal įstatymus), 

kontaktiniai asmenys (skubios pagalbos atveju), informacija apie šeimą (kai taikoma ir 

pagal vietos įstatymus),  
 

(i) Informacija apie konfliktus: Informacija apie aplinkybes, dėl kurių gali kilti interesų 

konfliktas. 

 

Galite pasirinkti neteikti mums asmeninės informacijos, kai jos prašome. Jei nuspręsite nesuteikti 

mums savo asmeninės informacijos, tai gali apriboti mūsų santykius su jumis. Pavyzdžiui, gali 

būti, kad negalėsime suteikti jums prašomų paslaugų. Jei nepageidaujate pateikti mums 



 

 

 
 

 

3 

 

asmeninės informacijos, tačiau pagal galiojančius įstatymus ar kitus teisės aktus privalome gauti 

jūsų informaciją, patvirtinsime jums šį reikalavimą. 

4. Kaip renkame jūsų asmeninę informaciją? 

Tiesiogiai iš jūsų, kai: 

• Sukurkite paskyrą bet kurioje "Smith+Nephew" svetainėje, programoje ar sistemoje. 

• Bendrinkite arba naudokite savo socialinės žiniasklaidos profilį, kad galėtumėte 

susisiekti su "Smith+Nephew" arba įsitraukti į "Smith+Nephew" turinį socialinės 

žiniasklaidos platformose. 

• Užsiregistruokite pas mus, kad gautumėte rinkodaros medžiagą. 

• apsilankyti mūsų svetainėje arba dalyvauti mūsų svetainėje ar licencijuotose trečiųjų 

šalių platformose esančiame internetiniame turinyje ar renginiuose. 

• Susisiekite su vienu iš mūsų pardavimo atstovų arba skambučių centrų. 

• pateikti bet kokias internetines ar neinternetines formas (pvz., užsakyti produktų 

pavyzdžių arba atsakyti į apklausas). 

• dalytis su mumis nepageidaujamais įvykiais arba medicininės informacijos 

užklausomis; ir (arba) 

• Dalyvaukite susitikimuose, pavyzdžiui, patariamųjų tarybų ar konferencijų 

posėdžiuose. 

• Bendradarbiaukite su mūsų klinikinių tyrimų komanda, vykdančia S+N remiamą arba 

tyrėjo remiamą klinikinių tyrimų veiklą. 

Iš kitų šaltinių: 

• Organizacijos, teikiančios informacines paslaugas sveikatos priežiūros srityje, 

įskaitant, bet neapsiribojant IQVIA. 

• Viešai prieinamos saugyklos arba informacijos šaltiniai.  

• Rinkodaros paslaugų teikėjai.  

• Jūsų prižiūrimi asmenys, kurie aiškiai nurodė jus kaip savo sveikatos priežiūros 

paslaugų teikėją.  

• Asociacijos, atstovaujančios pacientų interesams.  

• Agentūros, kurių specializacija - renginių organizavimas.  

• subjektai, palengvinantys kelionių organizavimą.  

• profesinių tinklų platformos, pavyzdžiui, "LinkedIn" ar kitos socialinės žiniasklaidos 

platformos.   

• atvejai, kai mūsų gaminiai minimi interneto diskusijose, pvz., kai "Smith+Nephew" 

gaminys paminimas socialinės žiniasklaidos įraše.  

• Vyriausybinės agentūros ar panašios organizacijos, kurios saugo jūsų informaciją.  

 

Galime sujungti informaciją apie jus iš įvairių šaltinių, įskaitant informaciją, kurią mums pateikiate, 

ir asmeninę informaciją, surinktą jūsų santykių su mumis metu. 



 

 

 
 

 

4 

 

5. Kaip naudojame jūsų asmeninę informaciją? 

Jūsų asmeninę informaciją naudojame toliau aprašytais tikslais. 

(a) valdyti mūsų santykius su jumis. 

Jūsų asmeninę informaciją naudosime: 

• teikti mūsų produktus ir paslaugas bei bendrauti su jumis. 

• Suteikti ir valdyti prieigą prie internetinių paslaugų, pavyzdžiui, transliacijų internetu, 

darbo galimybių, švietimo programų, naujienų, atsiliepimų ir finansinių naujienų.  

• Norėdami patvirtinti savo profesinę registraciją. 

• padėti atsakyti į bet kokius jūsų klausimus ar prašymus, susijusius su mūsų 

produktais, paslaugomis, internetinėmis paslaugomis ar kitais klausimais. 

• teikti jums informaciją, kai jos prašote arba kai manome, kad mūsų produktai ir 

paslaugos gali jus sudominti. Jei ketiname su jumis dalytis elektronine rinkodara, 

prireikus prašysime jūsų sutikimo ir bet kada galėsite atsisakyti. 

• kviesti jus pateikti atsiliepimus, dalyvauti tyrimuose, apklausose ar renginiuose. 

• Suasmeninti jūsų patirtį su "Smith+Nephew", kad ji būtų geresnė, suprantant jūsų 

pageidavimus ir tai, kaip su jumis bendraujame.  

• teikti jums asmeniškai pritaikytą turinį ir rekomendacijas, susijusias su medicininiu 

švietimu.  

• Praneškite apie bet kokias problemas, susijusias su mūsų produktais, pvz., galimą 

šalutinį mūsų produktų poveikį, kad būtų užtikrintas jų saugumas.  

• bendradarbiauti su jumis dėl iniciatyvų ir (arba) veiklos, pvz., publikavimo tikslais. 

• gauti naujausią informaciją apie S+N remiamą arba tyrėjo remiamą klinikinių tyrimų 

veiklą, kurioje dalyvaujate. 

(b) valdyti ir tobulinti savo procesus ir verslo operacijas. 

Jūsų asmeninę informaciją naudosime: 

• Valdykite mūsų tinklo ir informacinių sistemų saugumą. 

• reaguoti į jūsų pranešimus apie galimą šalutinį poveikį, susijusį su vienu iš mūsų 

produktų, ir stebėti mūsų produktų saugą. 

• reaguoti į klientų ar vyriausybinių agentūrų prašymus ar reikalavimus.  

• saugoti įrašus, susijusius su mūsų santykiais su jumis.  

• Atlikti duomenų analizę, auditą ir tyrimus, kurie padeda mums pristatyti ir tobulinti 

mūsų skaitmenines platformas, turinį ir paslaugas. 

• stebėti ir analizuoti tendencijas, naudojimą ir veiklą, susijusią su mūsų produktais ir 

paslaugomis, ir naudoti šiuos duomenis tobulinimui. 

• Rengti ir atlikti valdymo ataskaitas ir analizę, įskaitant analizę ir rodiklius. 

(c) Kitiems tikslams pasiekti. 

Naudosime jūsų asmeninę informaciją: 

• laikytis galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų. 



 

 

 
 

 

5 

 

• atsakyti į klientų ir kompetentingų valdžios institucijų prašymus. 

• informuoti jus apie mūsų sąlygų, nuostatų ir taisyklių pakeitimus. 

• Dėl galimų, gresiančių ar esamų ginčų ar bylinėjimosi. 

• tirti neteisėtą ar žalingą naudotojų elgesį ir imtis veiksmų prieš jį. 

• siekiant apsaugoti "Smith+Nephew", jūsų arba kito asmens gyvybinius interesus. 

• gauti įžvalgų ir atsiliepimų apie mūsų produktus ir paslaugas, kad galėtume juos 

koreguoti ar tobulinti, analizuodami informaciją iš išorinių šaltinių, pvz., "LinkedIn". 

• kai parduodame, perleidžiame ar perduodame visą savo verslą ar jo dalį. 

• Duomenis, kuriais su mumis dalijatės, galime naudoti priimdami sprendimus apie jūsų 

interesus ir pageidavimus, kad galėtume jums siųsti tinkamesnę rinkodaros medžiagą. 

Taip pat galime sujungti turimą informaciją apie jus su duomenimis apie jūsų interesus 

ar demografinius duomenis, kuriuos trečiosios šalys surinko iš jūsų internetu ir ne 

internetu, kad jūsų patirtis būtų labiau individualizuota ir kad mūsų rinkodaros 

medžiaga būtų dar labiau pritaikyta. Dėl to turite tam tikrų teisių - daugiau 

informacijos rasite toliau pateiktoje dalyje "Kokiosyra jūsų teisės, susijusios su jūsų 

asmenine informacija?". 

6. Kodėl mums leidžiama rinkti ir naudoti jūsų asmeninę informaciją? 

• imtis veiksmų prieš sudarant sutartį arba vykdyti sutartį; 

• Pavyzdžiui, laikytis įstatymų: 

▪ informacijos teikimas klientams ir vyriausybinėms agentūroms ar panašioms 

organizacijoms, siekiant laikytis teisinių ar reguliavimo įsipareigojimų arba 

įrodyti, kad jų laikomasi. 

▪ Kad galėtume laikytis savo įrašų tvarkymo, reguliavimo stebėsenos ir ataskaitų 

teikimo įsipareigojimų, įskaitant susijusius su nepageidaujamais įvykiais, 

skundais dėl produktų ir jų sauga. 

▪ laikytis antikorupcinių ir skaidrumo įsipareigojimų bei kitų galiojančių įstatymų 

ar kitų teisės aktų. 

• Jūs davėte mums savo sutikimą. Jūsų sutikimo mums gali prireikti toliau išvardytomis 

aplinkybėmis: 

▪ Slapukų įrašymas į jūsų įrenginį, kad sužinotume, kaip naudojatės mūsų 

svetainėmis, kad galėtume pritaikyti tai, ką matote, pritaikydami turinį ir 

pranešimus prie to, kas jus domina. 

▪ tam tikrais atvejais, kai dalijatės neskelbtina informacija apie save, pavyzdžiui, 

apie savo sveikatą. 

▪ Prieš siųsdami jums tam tikrus elektroninės rinkodaros pranešimus. 

• Jūsų asmeninę informaciją turime naudoti teisėtais verslo tikslais, pavyzdžiui, kad 

galėtume sėkmingai vykdyti savo verslą. Tai: 

▪ Atlikti auditą ir vidaus tyrimus bei laikytis kovos su kyšininkavimu ir interesų 

konfliktais vidaus politikos. 

https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-8
https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-8


 

 

 
 

 

6 

 

▪ IT ir ryšių sistemų bei tinklų valdymas. 

▪ planuoti ir tobulinti savo verslo veiklą, įskaitant, bet neapsiribojant, su 

moksliniais tyrimais ir plėtra, švietimo, klinikine ir kita komercine veikla 

susijusią veiklą. 

▪ mokymų vykdymas ir grįžtamojo ryšio rinkimas. 

▪ mūsų ir (arba) mūsų filialų, jūsų ar kitų asmenų teisių, privatumo, saugumo ar 

nuosavybės apsauga. 

▪ Bendravimas su jumis ir mūsų santykių su jumis valdymas. 

▪ Jūsų tinkamumo naudotis tam tikrais produktais, paslaugomis ir duomenimis, 

kurie gali būti teikiami tik licencijuotiems sveikatos priežiūros specialistams, 

patikrinimas arba kitoks patikrinimas, deramas patikrinimas ir (arba) 

biografijos patikrinimas, siekiant užtikrinti, kad mums nebūtų užkirstas kelias 

dirbti su jumis. 

▪ Analizuoti ar prognozuoti jūsų pageidavimus, siekiant nustatyti bendras 

tendencijas, kad galėtume kurti, tobulinti ar keisti savo produktus, paslaugas 

ir verslo veiklą. 

▪ Sukurti ir tvarkyti duomenų bazę, kad galėtume jus atpažinti ir su jumis 

bendrauti, remdamiesi jūsų profesinėmis žiniomis ir nuomonėmis bei, jei 

taikoma, mūsų ankstesniais bendravimais. 

• teisiniams reikalavimams ar procesams, ginčams ar galimiems teisminiams ginčams 

pareikšti, vykdyti ar ginti. 

• siekiant apsaugoti jūsų ar kitų asmenų gyvybinius interesus. 

• Kadangi tai būtina dėl svarbaus viešojo intereso, remiantis galiojančiais įstatymais ir 

kitais teisės aktais. 

7. Kaip saugome jūsų asmeninę informaciją? 

• Užtikriname, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma itin kruopščiai, laikantis 

mūsų politikos ir procedūrų, ir imamės atitinkamų veiksmų jai apsaugoti. 

• Jūsų asmeninei informacijai apsaugoti naudojame įvairias saugumo priemones ir 

technologijas ir reguliariai stebime, ar nėra galimų pažeidžiamumų ir atakų. 

• Atidžiai renkamės paslaugų teikėjus, su kuriais bendradarbiaujame, ir tikriname, ar jie 

taiko saugumo priemones ir technologijas, kad apsaugotų jūsų asmeninę informaciją. 

• Mes neparduodame jūsų asmeninės informacijos.  

8. Kokios yra jūsų teisės, susijusios su jūsų asmenine informacija? 

Vietos privatumo įstatymai gali suteikti jums teises, susijusias su jūsų asmenine informacija, kaip 

išsamiau aprašyta toliau. Savo teisėmis galite pasinaudoti susisiekę su mumis. Visus prašymus 

pasinaudoti savo teisėmis nagrinėsime pagal galiojančius įstatymus, tačiau atkreipkite dėmesį, kad 

šios teisės atsiranda tik tam tikromis aplinkybėmis ir gali būti neabsoliučios. Priklausomai nuo to, dėl 

kokių priežasčių tvarkome jūsų asmeninę informaciją, ir nuo to, kiek jūsų jurisdikcijos vietos 



 

 

 
 

 

7 

 

įstatymai suteikia jums taikomas teises, galite turėti teisę: 

• atšaukti savo sutikimą tvarkyti jūsų asmeninę informaciją. 

• teirautis mūsų apie jūsų asmeninės informacijos tvarkymą, įskaitant galimybę gauti 

jūsų asmeninės informacijos kopijas. 

• Paprašykite mūsų ištaisyti, jūsų manymu, netikslią ar neišsamią informaciją. 

• Paprašykite mūsų ištrinti jūsų asmeninę informaciją. 

• Paprašyti mūsų apriboti jūsų asmeninės informacijos tvarkymą. 

• Prieštarauti, kad tvarkytume jūsų asmeninę informaciją. 

• prašyti, kad jūsų pateiktą asmeninę informaciją perkeltume iš vienos organizacijos į 

kitą arba ją perduotume jums.  

• apskųsti gautą atsakymą, susijusį su jūsų teisių prašymu, jei manote, kad jis 

netinkamas arba nepakankamas; ir 

• Pateikite skundą vietos duomenų apsaugos institucijai. 

 

Jei remiamės jūsų sutikimu naudoti jūsų asmeninę informaciją, o jūs vėliau šį sutikimą atsiimate, 

galime negalėti atlikti kai kurių veiksmų, aprašytų skyriuje "Kaip naudojame jūsų asmeninę 

informaciją". Taip pat atkreipkite dėmesį, kad pagal tam tikrus vietos įstatymus ir galiojančias 

taisykles yra atvejų, kai teisė atšaukti sutikimą netaikoma. 

9. Kiek laiko saugome jūsų asmeninę informaciją? 

• Kai kuriose jurisdikcijose esame teisiškai įpareigoti saugoti jūsų asmeninę informaciją 

tam tikrą laikotarpį. Kiek laiko, priklauso nuo konkrečių atitinkamos jurisdikcijos 

teisinių reikalavimų. Priešingu atveju mes ją saugosime tik tiek laiko, kiek reikia tikslui, 

kuriam ji buvo surinkta, pasiekti. 

• Pasibaigus saugojimo laikotarpiui, jūsų asmeninė informacija bus visiškai ištrinta arba 

bus panaikinta jos tapatybė, pavyzdžiui, sujungiant ją su kitais duomenimis, kad ją 

būtų galima naudoti statistinei analizei ir verslo planavimui. 

10. Su kuo dalijamės jūsų asmenine informacija? 

• "Smith+Nephew" surinkta asmeninė informacija apie jus gali būti perduodama mūsų 

vardu dirbančioms bendrovėms ar agentams, kad padėtų tenkinti verslo poreikius. 

"Smith+Nephew" taip pat gali dalytis jūsų asmenine informacija su "Smith+Nephew" 

įmonių grupės komandomis, kurioms asmeninė informacija reikalinga jų verslo veiklai 

vykdyti. 

• Jūsų asmenine informacija taip pat galime dalytis su kitomis trečiosiomis šalimis, pvz: 

▪ Renginių agentūros. 

▪ Rinkodaros agentūros. 

▪ Technologijų tiekėjai, kurie dirba su mumis kurdami ir tobulindami mūsų 

svetaines, skaitmeninius forumus ir programėles. 

▪ su mumis bendradarbiaujantys žiniasklaidos paslaugų teikėjai. 

▪ su mumis bendradarbiaujantys sveikatos priežiūros paslaugų teikėjai. 

https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5
https://viivexchange.com/privacy-notice/#section-5


 

 

 
 

 

8 

 

▪ reguliavimo institucijos, teismai, vyriausybės ir teisėsaugos institucijos; ir 

▪ Profesionalūs konsultantai, pavyzdžiui, auditoriai, buhalteriai ir teisininkai. 

▪ Jūsų darbdaviui paprašius, kad jis galėtų įvykdyti bet kokius ataskaitų apie 

darbuotojams suteiktus mokymus teikimo reikalavimus, kurie gali būti taikomi 

konkrečiais atvejais. 

11. Kokiais atvejais jūsų asmeninę informaciją perduodame už jūsų šalies ribų? 

• Dėl tarptautinio mūsų verslo pobūdžio jūsų asmeninę informaciją galime perduoti 

"Smith+Nephew" grupėje arba trečiosioms šalims, esančioms už jūsų jurisdikcijos 

ribų. Tokiose šalyse gali galioti kitokie įstatymai ir duomenų apsaugos atitikties 

reikalavimai nei tie, kurie taikomi šalyje, kurioje esate įsikūrę. 

 

Papildoma informacija, jei esate Europos ekonominėje erdvėje (EEE), Jungtinėje 

Karalystėje arba Šveicarijoje 

• EEE, Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos kompetentingos institucijos pripažįsta, kad 

tam tikrų šalių, nepriklausančių šioms jurisdikcijoms, duomenų apsaugos įstatymai 

numato panašaus lygio duomenų apsaugos standartus. Kai jūsų asmeninę informaciją 

perduodame į šalis, kurių šios institucijos nepripažįsta, taikome procedūras, 

užtikrinančias, kad jūsų asmeninei informacijai būtų taikoma tokia pati apsauga, kaip 

ir tuo atveju, jei ji būtų tvarkoma EEE, Jungtinėje Karalystėje ar Šveicarijoje. 

Pavyzdžiui, mūsų sutartyse su trečiosiomis šalimis, kurios turėtų prieigą prie jūsų 

asmeninės informacijos, numatyti standartai, kurių jos turi laikytis tvarkydamos jūsų 

asmeninę informaciją.  

• Bet koks jūsų asmeninės informacijos perdavimas bus vykdomas pagal galiojančius 

įstatymus, o su informacija elgsimės vadovaudamiesi šiame privatumo pranešime 

nurodytais pagrindiniais principais. 

12. Slapukai, svetainės ir taikomosios programos duomenys; naudojimas analizei ir 

rinkodarai 

• Mūsų svetainėse gali būti naudojami slapukai ir panašios technologijos. Galite 

pasirinkti, ar norite priimti slapukus, ar jų atsisakyti. Jei nuspręsite atsisakyti slapukų, 

ne visi mūsų svetainių, programų ir paslaugų elementai gali veikti taip, kaip numatyta, 

todėl jūsų patirtis gali būti paveikta. 

• Jei jūsų vietos įstatymai slapukų ir kitų technologijų surinktą informaciją laiko 

asmenine informacija, su šia informacija elgsimės taip, kaip nurodyta šiame privatumo 

pranešime. 

• Daugiau informacijos apie slapukų naudojimą rasite mūsų slapukų politikoje. Šioje 

politikoje paaiškinama, kas yra slapukai ir panašios technologijos ir kaip jas 

naudojame. 

• Renkame informaciją apie jūsų kompiuterio naršyklės tipą ir operacinę sistemą, 

svetaines, kuriose lankėtės prieš ir po apsilankymo mūsų svetainėse, standartinę 

https://www.smith-nephew.com/en/privacy-notice


 

 

 
 

 

9 

 

serverio žurnalo informaciją, interneto protokolo (IP) adresus, buvimo vietos 

duomenis, mobiliojo telefono paslaugų teikėją ir mobiliojo telefono operacinę sistemą. 

Šią informaciją naudojame norėdami suprasti, kaip lankytojai naudojasi mūsų 

svetainėmis ir mobiliosiomis programėlėmis, kad galėtume tobulinti jas, siūlomas 

paslaugas ir reklamą. Šia informacija taip pat galime dalytis su kitomis 

"Smith+Nephew" įmonių grupės įmonėmis ir kitomis trečiosiomis šalimis.  

• Kai kuriose mūsų svetainėse naudojama "Google Analytics" - "Google, Inc." ("Google") 

teikiama žiniatinklio analizės paslauga. "Google Analytics" naudoja slapukus, kad 

analizuotų naudojimo modelius, ir gali rinkti informaciją apie jūsų naudojimąsi 

svetaine, įskaitant jūsų IP adresą. Daugiau informacijos apie "Google Analytics" rasite 

čia. Jei norite atsisakyti, kad "Google Analytics" naudotų jūsų duomenis, galite 

atsisakyti čia. 

 

 

 

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/

